FLOCKED TOP
Dessus floqué
Superfice flocada
Beflockte oberflache
Geflockte bovenkant
Superficie floccata
Welurowe pokrycie

ITEM ¢ Article ¢ Articulo ¢ Artikel » Artikel « Prodotto ¢ Artykut

H# 67002

191 x 137 x 22cm
75” x 54” x 8.5”

@ AEROLUXE AIRBED

35cm
13.78”

30.5cm
12.01”

9cm
3.54”

MATERIAL + Matériel » Material » Material » Materiaal « Materiale * Materiat

Estructura Coil Beam
Coil Beam bauweise
Coil-Beam constructie
Costruzione Coil Beam
Konstrukcja Coil Beam

COIL BEAM CONSTRUCTION
Construction avec profilé en ressort

VINYL BOTTOM
Dessous vinyle

Parte inferior de vinilo
Pvc-boden

Vinyl bodem

Fondo in vinile
Winylowe dno

INCLUDES ¢ Inclus ¢ Incluye ¢ Inhalt » Bevat ¢ Include * Zawiera

ATRBEDS

& FURNITURE

REPAIR PATCH

pr Rustines
Parche de reparacién
Reparatur-flicken
Reparatiepatch

Toppa di riparazione
tatka naprawcza
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